МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

прикАз

/?, a.l. ,И/2 r,
Jф &rrrl ад

г. Чита

О предоставлении лицензии
на медицинскую деятельность

В соответствии со статьей 14 ФедераJIъного закона от 04 мая 2011 года
Л9 99-ФЗ кО лицензировании отдепьных видов деятельности>),
Постановлением Правителъства Российской Федерации от 16 апреля 201-.2

ГоДа J\Ъ 291 (О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
Ук€}ЗанноЙ деятелъности, осуществляемоЙ медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на
территории инновационного центра <Сколково>), на основании Положения о
Министерстве здраво охр анения Забайкальского края

приказываю:

Предоставит,ь jlицензию на осушеств,lение медицинской деятельности
ЛЪЛО-75-01-00l636 от 19 февраля2020 года с бессрочным сроком действия.
наименование юридического лица:
общество с ограниченной ответственностью <ВиваЩент>
(ООО <ВиваЩент>)
Юридический адрес:
Светлый, д. I94
огрн 1 1975з600]4|5
инн 15з6\79546

6720З8, Забайкальский край, г. Чита, микрорайон

Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельFIости:
672000, Забайкалъский край, г. Чита, ул. Смоленская, д,4J, пом.4

lip()l]ll lI (]l]lll) сс ]iOi\llI()IlcllIOI] 1l Nlc,11.1uI]IIcKIix Ilс_lях,

Работы (услуги), выполняемые:

r

2,прпоказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги) :

1) при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по :

сестринскому делу;
2) при оказании первичной врачебной медико-санитарной гtомощи в

амбулаторных условиях по :

организации здравоохране ния и общественному здоровью ;

4) при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи

в амбулаторных условиях по:

стоматологии общей

N4инистр В.В. Кожевников

А,С, ГIав,trова

2 l _()4-9з